גם לפי תנאי האריזה/האחסנה המומלצים, תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד. נא לשים לב לתאריך התפוגה של התכשיר! בכל מקרה של ספק, עליך להיוועץ ברקוח שסיפק לך את התרופה. אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.

מס' רישום: 121.24.30198

יצרן: סס-און בע"מ, רח' העבודה 25, בת-ים.

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו-1986

קרא/י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על-ידי

ברונכולט סירופ

הרכב: כל 5 מ"ל מכילים:
Diphenhydramine HCl 10 mg
Pseudoephedrine HCl 20 mg

חומרים בלתי פעילים: